[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 18 »  апреля   2008 года                                                            № 78
О внесении изменений в постановление
Главы города от 28.02. 2008 года № 34
В целях обеспечения безопасных условий проживания граждан и  соблюдения эксплуатационных характеристик многоквартирных жилых домов:

1. Внести в Положение о порядке предоставления управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным кооперативам и иным специализированным потребительским кооперативам бюджетных средств на капитальный ремонт многоквартирных домов, утвержденного постановлением Главы города от 28 февраля 2008 года №34 (далее – Положение)   следующие изменения:

1.1. Пункт  2.3. Положения  дополнить  третьим  абзацем   следующего содержания: «При возникновении  необходимости в  выполнении капитального ремонта многоквартирного дома, потребность в котором возникла после утверждения Перечня, по заявке  заявителя,  поступившей до заключения соглашения о предоставлении бюджетных средств, утвержденный Перечень      может  быть  скорректирован  в   пределах   бюджетных средств,  планируемых к выделению заявителю».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава города                                                                                           С. А. Махиня

_1230457188.unknown